
DOBROKAFÉ = káva za dobrý čin 

   Dobrých skutků není nikdy dost. V naší zrychlené době jsou mnozí 

zahleděni do svých problémů a starostí a nevšímají si, co se děje kolem 

nich. Právě proto jsme poslední únorový týden uskutečnili v naší škole 

(Střední škola a základní škola v Tišnově) akci pod názvem     

,,DOBROKAFÉ,,. Káva se nepodávala za peníze, ale za dobrý skutek.  

Všichni, kteří se akce účastnili, měli napsat na připravenou tabuli dobrý 

skutek, kterým někomu pomohli a poté si mohli dopřát skvělou kávu. 

   Celou akci zahájila naše paní ředitelka Mgr. Dana Staňková, a divili 

byste se, kolik dobrých skutků se během chvilky nasbíralo. Po celou 

dobu se ve druhém patře, kde akce probíhala, rozhostila úžasná nálada 

mezi námi spolužáky. Nekoukali jsme do mobilních telefonů a věnovali 

jsme pozornost pouze sami sobě. Dokonce i naši učitelé 

v každodenním spěchu měli důvod k odpočinku u dobré kávy. 

   V tyto dny jsme o dobrých skutcích hodně přemýšleli a povídali si o 

tom jaké další možnosti pomoci máme.  

 Následně byla o naší akci sepsána krátká zpráva, která byla 

zpřístupněna všem žákům a zaměstnancům školy. 

   Musíme konstatovat, že dobré skutky z nás dělají dobrého člověka a 

dávají našemu životu smysl. 

    

                                                            

                                            2.B (Mechanik opravář motorových vozidel) 

                                                                           SŠ a ZŠ Tišnov     

 

 

   

 

 

 


